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Дистанция 39 Мальчики, 200m На спине Юноши (13-14 лет)
05.11.2023 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. ЗИМИН Михаил 2009 кмс СШ Нелидово ТВР +0,66 2:08.63 кмс 60,00
25m: 14.30 14.30 75m: 45.61 16.04 125m: 1:18.53 16.83 175m: 1:52.40 16.89
50m: 29.57 15.27 100m: 1:01.70 16.09 150m: 1:35.51 16.98 200m: 2:08.63 16.23

2. ИВАННИКОВ Дмитрий 2009 кмс СШОР №1 Воронеж ВРЖ +0,61 2:10.22 кмс 52,00
25m: 14.48 14.48 75m: 46.81 16.53 125m: 1:19.98 16.39 175m: 1:53.39 16.60
50m: 30.28 15.80 100m: 1:03.59 16.78 150m: 1:36.79 16.81 200m: 2:10.22 16.83

3. ПАЦИЯ Григорий 2009 II СШ "Олимп" Фрязино МО +0,66 2:15.88 I 45,00
25m: 14.87 14.87 75m: 48.76 17.29 125m: 1:24.04 17.26 175m: 1:58.97 17.08
50m: 31.47 16.60 100m: 1:06.78 18.02 150m: 1:41.89 17.85 200m: 2:15.88 16.91

4. ПРИВАЛОВ Константин 2009 кмс СШ Тетюши ТАТР +0,60 2:16.14 I 41,00
25m: 14.50 14.50 75m: 48.06 17.21 125m: 1:23.38 17.86 175m: 1:59.19 17.83
50m: 30.85 16.35 100m: 1:05.52 17.46 150m: 1:41.36 17.98 200m: 2:16.14 16.95

5. ВОЛКОВ Даниил 2009 II СШ "Ивантеевка" МО +0,70 2:16.78 I 37,00
25m: 15.78 15.78 75m: 50.34 17.53 125m: 1:25.63 17.37 175m: 2:00.26 17.38
50m: 32.81 17.03 100m: 1:08.26 17.92 150m: 1:42.88 17.25 200m: 2:16.78 16.52

6. ВАРКОВ Владимир 2009 I СШОР №5 Самара СМР +0,78 2:17.74 I 33,00
25m: 15.21 15.21 75m: 48.16 17.13 125m: 1:24.14 200m: 2:17.74 16.91
50m: 31.03 15.82 100m: 2:17.94 1:29.78 175m: 2:00.83 36.69

7. АЛЕХИН Родион 2010 II СШОР №1 Воронеж ВРЖ +0,60 2:18.03 I 30,00
25m: 15.00 15.00 75m: 48.67 17.25 125m: 1:24.24 17.73 175m: 2:00.55 17.95
50m: 31.42 16.42 100m: 1:06.51 17.84 150m: 1:42.60 18.36 200m: 2:18.03 17.48

8. СИРАЗИТДИНОВ Эмиль 2009 I СШОР по плаванию "Касатка" Казань ТАТР +0,65 2:20.96 II 27,00
25m: 15.69 15.69 75m: 49.57 17.31 125m: 1:25.27 17.75 175m: 2:02.16 18.60
50m: 32.26 16.57 100m: 1:07.52 17.95 150m: 1:43.56 18.29 200m: 2:20.96 18.80

9. БУРГАНОВ Ранэль 2009 II СШОР по плаванию "Касатка" Казань ТАТР +0,80 2:23.67 II 24,00
25m: 16.41 16.41 75m: 51.25 17.60 125m: 1:27.95 18.59 175m: 2:05.82 18.80
50m: 33.65 17.24 100m: 1:09.36 18.11 150m: 1:47.02 19.07 200m: 2:23.67 17.85

10. САЛАВАТОВ Амир 2010 I СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,68 2:25.90 II 22,00
25m: 16.60 16.60 75m: 52.42 18.11 125m: 1:30.07 18.95 175m: 2:08.11 18.89
50m: 34.31 17.71 100m: 1:11.12 18.70 150m: 1:49.22 19.15 200m: 2:25.90 17.79

11. ЛУЦЕВ Иван 2010 II МБУ "ДСК" ТУЛ +0,54 2:26.79 II 20,00
25m: 15.62 15.62 75m: 51.15 18.23 125m: 1:29.76 19.39 175m: 2:08.62 18.97
50m: 32.92 17.30 100m: 1:10.37 19.22 150m: 1:49.65 19.89 200m: 2:26.79 18.17

12. ИДИЯТОВ Амир 2010 II СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,69 2:28.18 II 18,00
25m: 16.68 16.68 75m: 52.77 18.46 125m: 1:31.24 19.24 175m: 2:09.86 19.36
50m: 34.31 17.63 100m: 1:12.00 19.23 150m: 1:50.50 19.26 200m: 2:28.18 18.32

13. МИННУЛЛИН Мурат 2009 II РСШОР по ВВС "Акватика" Казань ТАТР +0,61 2:28.49 II 16,00
25m: 17.00 17.00 75m: 53.70 18.75 125m: 1:32.05 19.07 175m: 2:10.32 19.20
50m: 34.95 17.95 100m: 1:12.98 19.28 150m: 1:51.12 19.07 200m: 2:28.49 18.17

14. РЫБКИН Владислав 2010 II СШОР №1 Воронеж ВРЖ +0,63 2:29.16 II 14,00
25m: 16.57 16.57 75m: 53.20 18.74 125m: 1:31.96 19.47 175m: 2:10.86 19.25
50m: 34.46 17.89 100m: 1:12.49 19.29 150m: 1:51.61 19.65 200m: 2:29.16 18.30

15. МУХАМЕТЗЯНОВ Азат 2009 II СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,65 2:31.37 II 12,00
25m: 17.45 17.45 75m: 54.48 18.51 125m: 1:33.29 19.53 175m: 2:12.64
50m: 35.97 18.52 100m: 1:13.76 19.28 150m: 2:31.61 58.32 200m: 2:31.37 18.73

16. ГУШЕЛЬ Максим 2009 II СШ "Ивантеевка" МО +0,62 2:31.41 II 10,00
25m: 17.59 17.59 75m: 56.11 19.78 125m: 1:34.93 18.93 175m: 2:13.84 18.91

50m: 36.33 18.74 100m: 1:16.00 19.89 150m: 1:54.93 20.00 200m: 2:31.41 17.57

17. ОЛЕЙНИК Иван 2010 II СШОР №10 "Олимп" Тольятти СМР +0,61 2:33.01 II 9,00
25m: 18.18 18.18 75m: 56.96 19.70 125m: 1:36.21 19.68 175m: 2:14.71 19.23
50m: 37.26 19.08 100m: 1:16.53 19.57 150m: 1:55.48 19.27 200m: 2:33.01 18.30
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Дистанция 39, Мальчики, 200m На спине, Юноши (13-14 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

18. КАВЕШНИКОВ Владимир 2010 II СШОР Волгоград ВЛГ +0,76 2:34.22 II 8,00
25m: 17.22 17.22 75m: 55.84 19.85 125m: 1:36.39 20.31 175m: 2:16.04 19.29
50m: 35.99 18.77 100m: 1:16.08 20.24 150m: 1:56.75 20.36 200m: 2:34.22 18.18

19. СЕЛЕЦКИЙ Михаил 2010 III СШ ЦСКА Одинцово МО +0,73 2:36.94 II 7,00
25m: 18.67 18.67 75m: 57.91 19.71 125m: 1:38.31 20.23 175m: 2:18.15 19.59
50m: 38.20 19.53 100m: 1:18.08 20.17 150m: 1:58.56 20.25 200m: 2:36.94 18.79

20. ПАШУК Александр 2009 II СШ №3 Магадан МГД +0,85 2:42.28 III 6,00
25m: 17.30 17.30 75m: 55.18 125m: 1:34.53 175m: 2:22.55
50m: 1:14.93 57.63 100m: 1:53.44 58.26 150m: 2:42.25 1:07.72 200m: 2:42.28 19.73

21. ЮША Матвей 2010 III СШОР "Сибирский нефтянник" Омск ОМС +0,74 2:46.71 III 5,00
25m: 18.10 18.10 75m: 58.81 20.68 125m: 2:25.30 1:05.25 200m: 2:46.71 43.09
50m: 38.13 20.03 100m: 1:20.05 21.24 150m: 2:03.62

DSQ ТЕЛИЦИН Максим 2009 I ОСШ Челябинской области ЧЛБ I -
DSQ МОРГУНОВ Ефим 2009 II СШОР №1 Воронеж ВРЖ II -
DSQ СЕЛЕЗНЕВ Савва 2009 III СОК БГПУ Уфа БШКТ III -
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